
 
Drejtoria e Bujqesise Administrimit te Pyjeve Ujrave e Sherbimit Veterinar 

 

 Nr.______prot                                                                      Data:  ____.____.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[19.06.2024 ] 

 

Drejtuar: BOE FLED  SHPK – K17621104C me adrese Lagja Havaleas Kucove  lagjja " Parangua 

", godine nje kateshe , fshati Kozare,dhe KOLOSEU Shpk me nipt J72603129H banues ne 

Dimal,adresa Guri Bardhe. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e theshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06532-05-27-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjet kamion -  20 dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

            

 

 BOE FLED  Shpk me nipt K17621104C  &KOLOSEU Shpk me nipt J72603129H 

 

      Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it   

Vlera : 2  420000 ( dy milion e katerqind e njezet mije ) leke pa tvsh. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE FLED  SHPK – K17621104C me 

adrese Kucove fshati Kozare , lagjja " Havaleas ", godine nje kateshe nr.375 , dhe KOLOSEU me 



nipt J72603129H banues ne Dimal,adresa  Guri  Bardhe ,se oferta e paraqitur me vlerë totale  2  

420000 ( dy milion e katerqind e njezet mije ) leke pa tvsh. 

leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Bledar Çili  


